cum vindiciis adversus sensus alienos, et abusus heterodoxorum, expediens, sed documenta etiam ex textu fluentia subjiciens, e praelectionibus antehac institutis, et optimis quibusque cum antiquis, tum recentioribus interpp. philologis pariter ac theologis, cum prolegomenis de scriptura sacra, ejusque imprimis sensu unico, nec non chronologia, et itinerario Geneseos. Subjuncti sunt indices locorum scripturae, autorum, rerum, ac verborum. Wittebergae: Michaelis Meyeri, 1671.

Malachias prophetarum V. T. novissimus, a corruptelis Hugonis Grotii vindicatus, et commentario illustratus, disputationi publicae exponetur sub praesidio viri summae reverendi, magnifici atque excellentissimi. Wittebergae: Johannis Borchardi, 1665.

Socinismus Profligatus, hoc est errorum Socinianorum luculenta confutatio, e S. literis propriisque ipsorum testimoniis, per universam Theologiam, trecentis quaestionibus, methodo concinna, brevitate nervosa, ita constituta, ut fides catholica cum in caeteris doctrinae caelestis capitibus, tum imprimis, qua ipsam fidei Acrepolin, satisfactionem Christi, adversus eosdem invicte asseratur; haeresisque nova, et pestilentissima e Scriptis autorum indubiis bona fide producta, solide refellatur. Editio secunda locupletior et emendatior. Wittebergae: Joh. Borchard, 1668.

Systematis Locorum Theologicorum e Sacra potissimum Scriptura et antiquitate nec non adversariorum confessione, doctrinam praxin, et controversiarum fidei, cum veterum, tum imprimis recentiorum, tractationem luculentam exhibentis. Wittebergae: Christiani Schroedteri, 1777.

Chemnitz, Martin. Examen decretorum Concilii Tridentini, in quo ex sacrae scripturae norma, collatis etiam orthodoxis verae et purioris antiquitatis testimoniis ostenditur; qualia sint illa decreta, et quo artificio sint composita. Francofurti ad Moenum: apud Georgium Coruinum, impensis Sigismundi Feyerabend, 1566-1573.

Loci Theologici reverendi et clarissimi viri D. Martini Chemnitii, quibus et loci communes D. Philippi Melanchthonis perspicue explicantur, et quasi integrum Christianae doctrinae corpus, ecclesia Dei sincere proponitur. Editi nomine haeredum, opera et studio Polycarpi Leiseri. Francofurti: Joannes Spies, 1591-1595.

Polycarp Leyser and John Gerhard. Harmonia Quatuor Evangelistarum, a theologis celeberrimis, D. Martino

Chemnitio primum inchoata: D. Polycarp Lysero post continuata: atque D. Johanne Gerharo tandem felicissime absoluta. Quae nunc perfecta, iusto commentario illustrata, duobis tomis comprehensa, multum auctior, juxta et indicibus variis ac necessariis ornata prodit. Francofurti et Hamburgi: Zacharia Hertelius Bibliopola, 1652.

Chytraeus, David. Commentarius in Matthaeum Evangelistam ex Praelectionibus Davidus Chytraei collectus. Wittebergae: Johannes Crato, 1558.

----- De Studio Theologiae. Wittebergae: Iohannis Crato, 1562.

Dannhauer, Johann Conrad. Hermeneutica Sacra sive methodus exponendarum S. literarum proposita et vindicata. Argentorati: Josiae Staedelli, 1654.

----- Idea Boni Interpretatis et melitiosi calumniatoris quae obscuritate dispulsa, verum sensum a falso discernere in omnibus auctorum scriptis orationibus docet, et plene respondet ad quaestionem unde scis hunc esse sensum, non alium? Editio quinta, cui accessit hermeneiologia sive hermeneutica sacra, ad S. literarum interpretationem restricta. Argentorati: Josiae Staedelli, 1670.

Diestel, Ludwig. Geschichte des Alten Testaments in der christlichen Kirche. Jena: Mauke's Verlag, 1869.

Farrar, F. W. History of Interpretation. New York: Dutton, 1886.

Flacius, Matthius Illyricus. Clavis Scripturae Sacrae, seu de sermone sacrarum literarum, in duas partes divisae, quarum prior singularum vocum, atque locutionem sacrae scripturae usum ac rationem ordine alphabetico explicat; posterior de sermone sacrarum literarum plurimus generales regulas tradit. Editio nova auctior ex recensione Theodori Sulceri, Doct. Lipsiae: Johannis Justi Erythropili, 1695.

Franz, Wolfgang. Tractatus Theologicus novus et perspicuus, de interpretatione sacrarum scripturarum maxime, duabus constans regulas essentialibus et perspicuis illis, quae B. Luthero, ad felicissimam Papatus Romani destructionem in versione biblicorum Germanica et in Scripturarum, praeter morem antea sub Papatu consuetum explicatione, unice usitatae et familiaris fuere. Wittebergae: Matthaei Seelfisch, 1619.

- Gasz, W. Geschichte der Protestantischen Dogmatik in ihrem Zusammenhange mit der Theologie ueberhaupt. Vol. I. Berlin: Georg Reimer, 1854.
- Gerhard, John. Adnotationes ad Priora capita epistolae D. Pauli ad Romanos, in quibus textus declaratur, quaestiones dubiae solvuntur, observationes eruuntur, et loca in speciem pugnancia quam brevissime conciliantur. Praemissa sunt prolegomena generalia de epistolis Pauli eodem auctore. Adjecto in fine indice quadruplici I. Dictorum Sacrae Scripturae II. Dictionum Hebraicarum, Syriacarum et Graecarum III. Auctorum IV Rerum locupletissimo. Jenae: Christiani von Saher, 1645.
- . Adnotationes Posthumae in Evangelium D. Matthaei, Apostoli et Evangelisti. Jena: Georgi Sengewaldi, 1663.
- . Adnotationes Posthumae in Psalmos priores, item in prophetam Amos ac Jonam. Adjectus est index rerum et verborum. Jenae: Zachariae Hertelii, 1663.
- . Commentarius super Deuteronomium, in quo textus declaratur, quaestionibus dubiae evolvuntur, observationes eruuntur, et loca in speciem pugnancia conciliantur. Accesserunt indices locupletissimi. Jenae: Joh. Ludovici Neuenhahni, 1657.
- . Commentarius super epistolam ad Hebraeos, in quo textus declaratur, quaestiones dubiae solvuntur, observationes eruuntur, et loca in speciem pugnancia conciliantur. Editio secunda. Jenae: Christiani Guth, 1661.
- . Commentarius super Genesis, in quo textus declaratur, quaestiones dubiae solvuntur, observationes eruuntur, et loca in speciem pugnancia conciliantur. Jenae: Ernesti Steinmanni, 1637.
- . Commentarius super priorem D. Petri epistolam in quo textus declaratur, quaestiones dubiae solvuntur, observationes eruuntur et loca in speciem pugnancia conciliantur. Jenae: Johannis Reiffenbergeri, 1641.
- . Disputationes Isagogicae, in quibus ea, quae in Tomo primo atque ejusdem Exegesi, et secundo locorum Theologicorum uberius sunt exposita, in compendium redacta sunt, quae vero praetermissa, completa. Jenae: Joh. Ludovici Neuenhahns Bibliop., 1663.
- . Exegesis sive uberior explicatio in articulis de Scriptura sacra, de Deo et de persona Christi in tomo primo Locorum Theologicorum concisus pertractatorum,